
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA 

COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO 

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 8.2-2024 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE 
TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com o 
disposto na Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e Resolução do CONTRAN nº 623,  na 
resoluções GST 04 e 05/2021, torna público que será realizado o Leilão Público de veículos 
recolhidos ou apreendidos por infração a legislação , sendo o evento regido pela Lei Federal nº 
14.133/2021 e alterações. 

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo: 

Veículos: Com Direito a Documento 

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br) 

 Abertura dos lances dos lotes: 06 de Setembro de        2024 às 10h00m  

Início do fechamento dos lotes: Dias 17,18 e 19 de Setembro de 2024 às 10h00m. 

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos 
interessados nos dias 12 e 13 de setembro de 2024 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às 
16h30min: 

Os Lotes 201 ao 300 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo: 
 
Pátio de Apoio ao Leilão: Situado à Rodovia Washington Luiz KM 203 - Itirapina/SP – Contato: 
Whatssap: (19) 3575-3522  

 

VEICULOS QUE SERÃO LEVADOS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES NAS CONDIÇÕES DE COM 
DIREITO A DOCUMENTO: 53 LOTES: 

Lotes:  

 
201 ; 202 ; 205 ; 208 ; 210 ; 213 ; 215 ; 219 ; 220 ; 221 ; 222 ; 223 ; 228 ; 229 ; 230 ; 231 ; 232 ; 235 
; 236 ; 237 ; 239 ; 240 ; 241 ; 242 ; 245 ; 246 ; 248 ; 251 ; 252 ; 253 ; 254 ; 256 ; 257 ; 258 ; 260 ; 
261 ; 262 ; 263 ; 268 ; 269 ; 271 ; 272 ; 274 ; 275 ; 277 ; 281 ; 283 ; 284 ; 286 ; 287 ; 288 ; 290 ; 293 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS 
 

201, EIA9240, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGRZ48109G279652, S90025883, 
GMC/CELTA 4P LIFE, PRETA, 2009/2009, GLEICIANE MIRANDA DAMIAO,Não 
há,,132366738, 17/12/2020; 202, cde6789, SAO PAULO/SP, 8A1453SZZRS002955, 
5722976, IMP./RENAULT 19 RT, GRENA, 1994/1995, RONALDO JORGE DOS 
SANTOS,PATRICIA FANNY DOS SANTOS,09/02/2022,627036830, 20/05/2021; 205, 
CMQ0110, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, ZFA160000R4883088, 8979061, 
IMP./FIAT TIPO 1.6IE, PRETA, 1994/1994, MARCELO PEREGRINALDI,ERIC MACHADO 
CALEGARI,09/02/2022,616976984, 24/04/2021; 208, ney0126, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BD18221422031050, 182B60000417556, FIAT/BRAVA SX, VERDE, 
2001/2002, ROBERTO VAGNER COELHO ROCHA,JOEL ALVES FORTUNATO DE 
AMORIM,09/02/2022,760078971, 05/02/2021; 210, BXS7778, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BGSE08XSSC666936, B14NZ31019765, GMC/CORSA GL, VERMELHA, 
1995/1995, MARCOS ANTONIO ALVES FEITOSA,,633273406, 20/12/2020; 213, 
DRQ6878, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGXH19606C126749, H80002379, 
GMC/CORSA SEDAN MAXX, PRATA, 2005/2006, BRUNO DE SOUSA DONATO,BV 
FINANC. SA C F I,,867616717, 27/04/2021; 215, CTQ2828, EMBU DAS ARTES/SP, 
9BD185235W7005014, 182A10111160013, FIAT/MAREA ELX, VERDE, 1998/1999, 
SERGIO CARRASCO,,705010589, 03/02/2021; 219, ALU7F68, SANTO ANDRE/SP, 
9BD17103742456088, 178F1011*6037001*, FIAT/PALIO FIRE, PRETA, 2004/2004, 
IVONE SILVA AMORIM,,829270221, 14/12/2020; 220, DCX0704, MAUA/SP, 
9BD178858Y2170461, 178D20110302473, FIAT/PALIO WEEKEND STILE, PRETA, 
2000/2000, ANTONIO CARLOS LAPA,,737214236, 29/03/2021; 221, CVT6034, MOGI 
DAS CRUZES/SP, 8AFZZZEFFYJ152322, RKDYK32260, IMP./FORD ESCORT GL 16V F, 
PRATA, 2000/2000, RICARDO LIMA SANTOS,MARCELO ANTONIO DA 
SILVA,09/02/2022,737022744, 24/12/2020; 222, DKZ3214, DIADEMA/SP, 
9362C7LZ95B002575, 7LZ10TR01Q083308, PEUGEOT/206 10 SENSAT, VERMELHA, 
2004/2005, JAQUELINE FERREIRA DE SOUZA,,837306264, 10/02/2021; 223, DLF7351, 
SANTOS/SP, 8BCMFLFXK2G007546, KJV20003369, IMP./CITROEN BERLINGO MP18I, 
PRATA, 2002/2002, DIOZEMARIO RIBEIRO NOGUEIRA,,809576309, 03/03/2021; 228, 
djc2984, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGTU75W05C140683, 5F0019258, 
GMC/ZAFIRA ELEGANCE, BRANCA, 2004/2005, DULCE ELIANE BIDOIA 
PARRILLA,ANGELA FINOCCHIARO,09/02/2022,840861540, 30/04/2021; 229, 
bqv0519, MAUA/SP, 9BFZZZ54ZPB434789, 1620416, FORD/ESCORT 1.0 HOBBY, 
PRATA, 1993/1994, OLIDIA ROSA BALEEIRO BAESA,SONIA 
SILVA,09/02/2022,617447721, 31/12/2020; 230, HEW1748, SAO PAULO/SP, 
9BGRZ48907G173915, K70044008, GMC/CELTA 4P LIFE, PRATA, 2006/2007, SILAS 
MASSAYUKI FUJISSAKA,LETICIA JESUS SANTOS,09/02/2022,896034674, 12/02/2021; 
231, csc5222, SAO PAULO/SP, 9BD18523017040187, 2071577, FIAT/MAREA ELX, 
CINZA, 2000/2001, FABIO RIBEIRO FREIRE,FABIO PIRES 
JACYNTO,09/02/2022,745205208, 28/04/2021; 232, DCE1081, OSASCO/SP, 
93YBB0Y15YJ123420, F005512, RENAULT/CLIO RN 1.0 16V, VERDE, 2000/2000, 
GISELE MARIANO DOS SANTOS,DAVI SIMAS DE LIMA,09/02/2022,732978254, 
22/04/2021; 235, CBP1980, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BWZZZ30ZPP270069, 
UPB010858, VW/PARATI CL 1.6 MI, CINZA, 1993/1994, FELIPE MARTINS 
PILO,GABRIEL MENEZES SANTANA DOS SANTOS,09/02/2022,614745519, 
26/12/2020; 236, DSX2102, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BWKA05ZX84046975, 
BNX147151, VW/FOX 1.0, PRETA, 2007/2008, EDNA MARA SILVA,,931076021, 
08/02/2021; 237, dho3078, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGXF68004C120213, 
4Y0000224, GMC/CORSA HATCH MAXX, CINZA, 2003/2004, MANOEL DOS 
SANTOS,LUZIA RODRIGUES GONCALVES,09/02/2022,816846405, 11/03/2021; 239, 
dec8699, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BD15802524283433, 5183849, FIAT/UNO 
MILLE FIRE, BRANCA, 2001/2002, SCOPE SERVICE TERCERIZACAO DE SERVIOS 
LTDA,,762771933, 17/02/2021; 240, GXI7044, ITAPECERICA DA SERRA/SP, 
9BD15828814213914, 146A7016175439, FIAT/Uno Mille Smart / EX / SX, CINZA, 



2000/2001, JOSE LUCIANO PEREIRA DA SILVA,JEFFERSON ALMEIDA DOS SANTOS 
SILVA,09/02/2022,748495916, 08/02/2021; 241, CIK7706, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BWZZZ30ZJT116845, UP448781, VW/NOVO VOYAGE CL SBV, BEGE, 
1988/1989, TALES ROMARIO MEDEIROS DE SOUSA,MARCIANA DOS SANTOS 
COSTA,09/02/2022,416058205, 10/02/2021; 242, dxv2738, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 935FLN6A87B505571, 10DBU30006776, CITROEN/C3 XTR 16 FLEX, 
PRATA, 2006/2007, ITAUBANK LEASING SA ARREND MERCANTIL,ITAUBANK LEASING 
S/A - ARRENDAMENTO MERCANTIL,,913940216, 08/04/2021; 245, efy4413, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, LKHNF1BG59AF00346, 8505475-3HD9, IMP./HAFEI MINI 
PICK-UP L, BRANCA, 2008/2009, LUIZ CARLOS MORGADO,ARILENA RODRIGUES 
JORDAO,09/02/2022,132466856, 09/03/2021; 246, CIG3429, SAO PAULO/SP, 
9BFZZZGDAVB003664, C4BVM03664, FORD/Ka CLX 1.3i, PRATA, 1997/1997, REGINA 
APARECIDA NOVO DOS SANTOS,Não há,IVAN LUIZ CAVALIERI 
JUNIOR,09/02/2022,672444623, 10/01/2021; 248, LSE2C85, SAO PAULO/SP, 
988611152GK012968, 552674682828977, JEEP/RENEGADE SPORT AT, PRATA, 
2015/2016, DOUGLAS SOARES DOS SANTOS,CLEBER CERQUEIRA 
PERFEITO,,1063230915, 26/09/2022; 251, DQB4338, SAO BERNARDO DO 
CAMPO/SP, 9BFZF10B858351234, CAJA58351234, FORD/FIESTA, PRATA, 2005/2005, 
VAGNER DE SOUZA COUTO,,856324906, 03/11/2022; 252, DKP5324, 
CARAPICUIBA/SP, 9362AN6A94B017815, 10DBT50020089, PEUGEOT/206 16 FELINE, 
VERMELHA, 2004/2004, MARINETH DE ARAUJO LEITE,OSMAN CARLOS FARIAS 
COREIA,,824361440, 06/11/2022; 253, LBC2703, CACAPAVA/SP, 
9BG124ARTSC914243, B22NZ31024595P, GMC/S10, CINZA, 1995/1996, LUIZ 
EDUARDO AZEVEDO,RITA DE CASSIA DA SILVA,,645844608, 12/11/2022; 254, 
BZF1E64, SAO PAULO/SP, 9BWBH6BF0L4096611, DHS199632, VW/T CROSS SENSE 
TSI AD, BRANCA, 2020/2020, ALEX SANDRO DE ABREU,BANCO ITAUCARD 
SA,,1233879933, 26/10/2022; 256, BMS6173, SANTO ANDRE/SP, 
9BGKT08GNNC329167, 18NZ31024009, GMC/KADETT SL EFI, CINZA, 1992/1992, 
JOAO BATISTA SIMOES DA SILVA,MANOEL NERES LEAL,,604103379, 30/10/2022; 
257, CVL6216, CARAGUATATUBA/SP, 9BWDA15X3YT206455, AFR339968, 
VW/PARATI 16V, PRATA, 2000/2000, RONICLER MARTINS DOS SANTOS,GILMAR 
SANTOS DE MELO,,738495441, 11/10/2022; 258, EUL5656, GUARULHOS/SP, 
93YJA1D351J274876, F4RC740C031831, RENAULT/SCENIC RXE 2.0, PRETA, 
2001/2001, MANOEL DA SILVA PIMENTEL,,765981041, 01/11/2022; 260, CRQ4H16, 
SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BFZZZGDAVB562345, C4BV562345, FORD/Ka CLX 
1.3i, CINZA, 1997/1998, LUCAS HENRIQUE SILVA,EDNA ARAUJO DE 
ALMEIDA,,688317790, 17/10/2022; 261, EPI1514, SAO PAULO/SP, 
9BGRX48F0BG222802, NAB152342, GMC/CELTA 4P SPIRIT, PRATA, 2010/2011, 
MARIA CELESTE SILVA SANTOS MELO,BANCO DIGIMAIS S.A.,PAULO SERGIO LIMA 
DOS SANTOS,,257896279, 18/10/2022; 262, BOZ7470, DIADEMA/SP, 
9BFZZZ54ZRB576624, 1754273, FORD/ESCORT 1.0 HOBBY, AZUL, 1994/1994, 
MURILO OZORIO AVANCO,CLAUDIO JOSE DE SOUZA,,623149770, 24/11/2022; 263, 
EBO6588, SAO PAULO/SP, 8AGSA19908R328870, P65033934, IMP./GM CLASSIC LIFE, 
PRETA, 2008/2008, SHIRLEI DA ENCARNACAO DOS SANTOS NOVO,BV FINANC. SA C F 
I,SEBASTIANA VIEIRA VALADARES DA SILVA,,968636241, 03/11/2022; 268, DLC3807, 
SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BGSB19X03B182418, 8K0005893, GMC/CORSA 
CLASSIC, PRATA, 2003/2003, EDIMILSON LEITE DE JESUS,Não há,JAYRANE MOREIRA 
FEITOSA,,805670912, 06/05/2023; 269, DIP2357, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 
9BFZF10B548160823, CAJA48160823, FORD/FIESTA, CINZA, 2003/2004, JACKSON 
ROCHA CARVALHO,Não há,,817300350, 03/01/2023; 271, cyb0152, SAO BERNARDO 
DO CAMPO/SP, 8AGSD35401R103296, CJ5009928, IMP./GM CORSA SUPER W, 
BRANCA, 2000/2001, ZELINA PEREIRA DE MELO,Não há,MARINEIDE ALONSO DE 
FELICE,,747360472, 05/03/2021; 272, DZA7375, SAO PAULO/SP, 
9362EN6A98B004309, 10DBUH0000158, PEUGEOT/206 SW16 FELI FX, PRETA, 
2007/2008, DENISE SARPI NOGUEIRA ORSI,BV FINANC. SA C F I,BIANCA MIRANDA 
LUIZ,09/02/2022,930100972, 27/01/2021; 274, CVK8725, MAUA/SP, 



9BWCA05X32T006060, AZP005586, VW/GOL 16V PLUS, PRATA, 2001/2002, JOSE 
CARLOS NOGUEIRA,Não há,,768721539, 19/01/2021; 275, DSX8659, SAO BERNARDO 
DO CAMPO/SP, 9BWCA05W86P081925, BNW100473, VW/GOL 1.0 _2P, PRATA, 
2006/2006, JOSELITA RIBEIRO VIANA,,886228824, 21/10/2022; 277, DGV1969, SAO 
BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BFBSZGDA2B765349, C4C2765349, FORD/KA GL, AZUL, 
2001/2002, NATASHA SANTOS FERREIRA,DAIANA SALES DE OLIVEIRA,,775038270, 
19/10/2022; 281, DSA1423, SAO CAETANO DO SUL/SP, 9362AN6A96B018959, 
10DBTX0001060, PEUGEOT/206 16 HOLID FX _2P, PRETA, 2005/2006, BARTOLOMEU 
RAMOS DE AMORIM,,873751957, 25/11/2022; 283, FEH0815, DIADEMA/SP, 
9BWAB05Z9D4043794, CCRA56723, VW/FOX 1.6 GII, VERMELHA, 2012/2013, ALMIR 
CARVALHO NUNES,,474476308, 07/10/2022; 284, DEC0414, SAO PAULO/SP, 
8AD7BLFYWYP011367, 10KJZ60010342, IMP./PEUGEOT 306 SOLEIL 4P, CINZA, 
2000/2000, VITOR SANTOS VITORINO,GUSTAVO CARMO DE SOUZA,,760907196, 
24/10/2022; 286, BSC2646, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 9BD146097S5588821, 
146A70114403439, FIAT/Uno Mille EP / ELX, VERMELHA, 1995/1996, JOAO 
DONIZETE DE AQUINO,,652603939, 07/10/2022; 287, BTH0333, VARZEA 
PAULISTA/SP, WVWCG81H4SW425510, ACC229232, IMP./VW GOLF GLX, PRETA, 
1995/1995, NILSA ELENA DE SOUZA SILVA,,636223884, 08/11/2022; 288, ASR0505, 
RIO GRANDE DA SERRA/SP, 9BFZZZFHATB010266, C4ATK12483, FORD/FIESTA, AZUL, 
1996/1996, SUELY APARECIDA SERRA,ABDENICO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,,657944238, 18/11/2022; 290, BIG3759, GUARULHOS/SP, 
9BD146000N8253334, 146B80113549735, FIAT/UNO FIORINO 1.5, BRANCA, 
1992/1992, AMD TRANSPORTES LTDA,JORGE ROGERIO FRANCA REIS,,604535899, 
04/11/2022; 293, AIP3974, SAO BERNARDO DO CAMPO/SP, 1220527, FIAT/FNM 
D11000, AMARELA, 1969/1969, GERALDO DE PAULA PEDRO DO 
NASCIMENTO,,530799146, 06/02/2019; 


